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Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

4419

4424

4425

4429

4430

4431

4434

4439

Iop. MU0
3aKJloumnBLLEee
[OroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000
"POoCKOHCaNTuHr"

000
"PoCcKOHCaNTuHr"

000
"PockoHcanTuHr"

000
"PockoHcanTuur"

000
"PoCKOHCaNTuHr"

000
"PockoHCcanTuHr"

000
"PockoHcanTuur"

000
"POoCKOHCaNTuHr"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

29.04.2023

04.05.2023

04.05.2023

10.05.2023

23.05.2023

CBepeHusn

Bypnakos Bagum Brnagumumnposuy

007685

03.11.2011

06beKkT
OLLeHKM

AoM,3eMNiA

KBapTupa

aBTOMOOU/Ib

KBapTupa

aBTOMOOUIIb

AoM,3eMn4a

aBTOMOOUb

[OM,3eMJif

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTr o
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



4448

4449

4453

4454

000
"PockoHcanTuHr"

000
"PockoHcanTuHr"

000
"PoCcKOHCaNTuHr"

000
"PoCcKoHCanTuHr"

07.06.2023

07.06.2023

13.06.2023

15.06.2023

O0M,3eMNiA

AoM,3eMnd

aBTOMOOUNb

AoM,3eMn4a

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOIro
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



