

Бурлаков Вадим Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бурлаков Вадим Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		007685			
Дата включения в реестр членов РОО		03.11.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4419	ООО "Росконсалтинг"	03.04.2023	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
4424	ООО "Росконсалтинг"	19.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4425	ООО "Росконсалтинг"	19.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4429	ООО "Росконсалтинг"	29.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4430	ООО "Росконсалтинг"	04.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4431	ООО "Росконсалтинг"	04.05.2023	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
4434	ООО "Росконсалтинг"	10.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4439	ООО "Росконсалтинг"	23.05.2023	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
4448	ООО "Росконсалтинг"	07.06.2023	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
4449	ООО "Росконсалтинг"	07.06.2023	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
4453	ООО "Росконсалтинг"	13.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4454	ООО "Росконсалтинг"	15.06.2023	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости